АДМИНИСТРАЦИЯ ХОМУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАГАЛЬНИЦКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.01.2011                                                                                № 4
ст. Хомутовская
О внесении изменений в Постановление № 5 от 03.02.2010 года
«Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета поселения (Главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета поселения)»

В соответствии с Приказом Министерства финансов Ростовской области № 3 от 12.03.2009 года (В ред. приказа от 01.02.2010 №6,08.04.2010 №23,22.10.2010 №75,30.12.2010 №100),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложения  к Порядку  составления и ведения сводной бюджетной росписи  бюджета Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района и бюджетных росписей главных распорядителей средств  бюджета поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета поселения): приложения № 3,5,10 к Порядку  составления и ведения сводной бюджетной росписи  бюджета Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района и бюджетных росписей главных распорядителей средств  бюджета поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета поселения) изложить в новой редакции.

2.  Заведующему сектором экономики и финансов Администрации Хомутовского сельского поселения  обеспечить доведение до главных распорядителей, получателей  бюджетных средств настоящего постановления.
3.  Настоящее Постановление  вступает в силу с 01.01.2011г.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава Хомутовского сельского поселения                          И.А.Смирнов
	                                                                                                    Приложение 3 к Порядку

	Утверждаю:
Глава Хомутовского сельского поселения
___________ _________________________
   (подпись)          (расшифровка подписи)
«___» ___________ 20__ г.

	СПРАВКА №_______

	об изменении росписи расходов  бюджета Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района и лимитов бюджетных обязательств
 на _______ год

	Наименование главного распорядителя

	Ведомство     _______________

	Раздел            _______________

	Подраздел     _______________

	Целевая статья  ______________

	Вид расходов   _______________

	Фонд                _______________

	Единицы измерения       тыс. рублей

	Основание:____________________________________________

	                                       (нормативный правовой акт, уведомление, заявка от _______, №____)

	По вопросу (код вида изменений):

	Код классификации операций сектора госуправления
	Код цели
	Сумма изменений
 (+, -)
	Бюджетные ассигнования

	Наименование
	Код

	Согласовано:

	Заведующий сектором экономики и финансов
	_______________    _____________________

	         (подпись)          (расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер
	_______________    _____________________

	         (подпись)          (расшифровка подписи)

	"____" _______________ года

Приложение 5 к Порядку

          Администрация Хомутовского сельского поселения

   ЗАЯВКА от _________ № ___

о внесении изменений в сводную бюджетную роспись
_______________________________________________________________________

                           (наименование главного распорядителя средств  бюджета поселения)

Изменения в сводную бюджетную роспись предлагаются в связи ___________________________

___________________________________________________________________________________
                                       (указать причину внесения изменений в сводную роспись)

___________________________________________________________________________________________________
_____________________с последующим внесением изменений в кассовый план_________ т.г.

                                                                                                                                                 (месяц)

по следующим кодам бюджетной классификации:

Код вида изменений росписи расходов областного бюджета _______
	Глава
	РзПр
	Целевая

статья
	Вид расходов
	КОСГУ
	Фонд

	Код цели
	Сумма изменений (+,-)

(тыс. рублей

	……

	Итого

____________________________________________ обязуется не допустить образование

              (наименование главного распорядителя средств  бюджета поселения)

кредиторской задолженности по предложенным  к уменьшению расходам
Согласовано:
 Заведующий сектором

 экономики и финансов       ___________    _________________

                                                                                        (подпись)           (расшифровка подписи)
       Руководитель   _________
Утверждаю:

Глава Хомутовского сельского поселения

___________ _________________________

          (подпись)                              (расшифровка подписи)

«___» ___________ 20__ г.

PAGE